
 

 

 

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO 

GUADALAJARA DE BUGA – VALLE DEL CAUCA, MARZO 1 DE 2024 

n.° 027 

ESTADO ELECTRÓNICO 

 

ORD. RADICACIÓN PROCESO DEMANDADO DEMANDANTE ACTUACIÓN 
FECHA 

PROVIDENCIA 

1 
76-111-31-03-003-2022-

00065-00 
PERTENENCIA 

PERSONAS 
INDETERMINADAS Y OTROS 

GLORIA PATRICIA TRUJILLO 
MARÍN 

CITAR PERITO, 
DEJA EN 

CONOCIMIENTO, 
REQUIERE 

29/02/2024 

2 
76-111-31-03-003-2022-

00086-00 
PERTENENCIA 

SOFIA MORALES DE 
CAICEDO 

MARGARITA MARÍA MENDEZ 
CAICEDO 

REQUIERE 29/02/2024 

3 
76-111-31-03-003-2022-

00096-00 
RESPONSABILIDAD CIVIL 

MÉDICA 
MAPFRE SEGUROS 

GENERALES 
FUNDACIÓN HOSPITAL SAN 

JOSE DE BUGA 

ADMITE 
CONTESTACIÓN, 
NO DA TRÁMITE, 

PRESCINDE, 
RECONOCE  

29/02/2024 

4 
76-111-31-03-003-2022-

00096-00 
RESPONSABILIDAD CIVIL 

MÉDICA 
ASEGURADORA SOLIDARIA 

DE COLOMBIA 
FUNDACIÓN HOSPITAL SAN 

JOSÉ DE BUGA 

ADMITE, 
CONTESTACIÓN, 
NO DA TRÁMITE, 

PRESCINDE, 
RECONOCE  

29/02/2024 

5 
76-111-31-03-003-2022-

00096-00 
RESPONSABILIDAD CIVIL 

MÉDICA 
FUNDACIÓN HOSPITAL SAN 

JOSÉ DE BUGA 
MARTHA ISABEL ROBAYO 

GUTIÉRREZ Y OTRA 

CORRE 
TRASLADO, 
PRESCINDE 
TRASLADO  

29/02/2024 

6 
76-111-31-03-003-2022-

00096-00 
RESPONSABILIDAD CIVIL 

MÉDICA 
MAPFRE SEGUROS 

GENERALES DE COLOMBIA 
EMSSANAR EPS S.A. 

DECLARA 
INEFICAZ 
DEMANDA  

29/02/2024 



7 
76-111-31-03-003-2022-

00096-00 
RESPONSABILIDAD CIVIL 

MÉDICA 
SEGUROS GENERALES 

SURAMERICANA S.A. 
ÁNGELICA MARÍA 

ARIZABALETA JARAMILLO 

INADMITE 
CONTESTACIÓN, 

CONCEDE 
TÉRMINO 

29/02/2024 

8 
76-111-31-03-003-2024-

00031-00 
EJECUTIVO 

BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
(DEMANDANTE) 

DR. CARLOS GUSTAVO 
ÁNGEL VILLANUEVA 
(Apoderado Judicial) 

INADMITE 
DEMANDA  

29/02/2024 

 

Se fija el presente estado siendo las 8:00 a.m. por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma fecha a las 5:00 p.m. 
 

 

 
DANIELA GALLÓN ZULUAGA 

Secretaria 


