

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO GUADALAJARA DE BUGA – VALLE DEL CAUCA, MARZO 1 DE 2024

n.º 027 ESTADO ELECTRÓNICO

ORD.	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDADO	DEMANDANTE	ACTUACIÓN	FECHA PROVIDENCIA
1	76-111-31-03-003-2022- 00065-00	PERTENENCIA	PERSONAS INDETERMINADAS Y OTROS	GLORIA PATRICIA TRUJILLO MARÍN	CITAR PERITO, DEJA EN CONOCIMIENTO, REQUIERE	29/02/2024
2	76-111-31-03-003-2022- 00086-00	PERTENENCIA	SOFIA MORALES DE CAICEDO	MARGARITA MARÍA MENDEZ CAICEDO	REQUIERE	29/02/2024
3	76-111-31-03-003-2022- 00096-00	RESPONSABILIDAD CIVIL MÉDICA	MAPFRE SEGUROS GENERALES	FUNDACIÓN HOSPITAL SAN JOSE DE BUGA	ADMITE CONTESTACIÓN, NO DA TRÁMITE, PRESCINDE, RECONOCE	29/02/2024
4	76-111-31-03-003-2022- 00096-00	RESPONSABILIDAD CIVIL MÉDICA	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA	FUNDACIÓN HOSPITAL SAN JOSÉ DE BUGA	ADMITE, CONTESTACIÓN, NO DA TRÁMITE, PRESCINDE, RECONOCE	29/02/2024
5	76-111-31-03-003-2022- 00096-00	RESPONSABILIDAD CIVIL MÉDICA	FUNDACIÓN HOSPITAL SAN JOSÉ DE BUGA	MARTHA ISABEL ROBAYO GUTIÉRREZ Y OTRA	CORRE TRASLADO, PRESCINDE TRASLADO	29/02/2024
6	76-111-31-03-003-2022- 00096-00	RESPONSABILIDAD CIVIL MÉDICA	MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA	EMSSANAR EPS S.A.	DECLARA INEFICAZ DEMANDA	29/02/2024

7	76-111-31-03-003-2022- 00096-00	RESPONSABILIDAD CIVIL MÉDICA	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.	ÁNGELICA MARÍA ARIZABALETA JARAMILLO	INADMITE CONTESTACIÓN, CONCEDE TÉRMINO	29/02/2024
8	76-111-31-03-003-2024- 00031-00	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE S.A. (DEMANDANTE)	DR. CARLOS GUSTAVO ÁNGEL VILLANUEVA (Apoderado Judicial)	INADMITE DEMANDA	29/02/2024

Se fija el presente estado siendo las 8:00 a.m. por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma fecha a las 5:00 p.m.

DANIELA GALLÓN ZULUAGA

Secretaria